



Město Žamberk

Masarykovo nám. 166, 564 01 Žamberk, tel. 465 670 211
e-mail: e-podatelna@zamberk.eu

Dodavatel:

Ján Mucha
Dašická 1762
530 03 Pardubice
IČO: 40115798

Vystaveno dne 10. 7. 2024
Schváleno dne 12. 7. 2024

OBJEDNÁVKA č.: 125/24/INVE

Objednáváme u Vás

realizaci úpravy plochy kolárny na dvoře ZŠ 28. října 58. Práce budou zahrnovat skryvku stávajícího šterkového povrchu, realizaci nové zpevněné plochy z žulové dlažby vč. žulové obruby, vytřvoření okapového chodníčku mezi obrubou a obvodou zdí budovy školy z výplní ze stávajícího kačírku a vytvoření skalky. Podrobnější specifikace zakázky je uvedena ve Vaší cenové nabídce ze dne 26. 6. 2024, která je přílohou a nedílnou součástí této objednávky. Na provedené práce bude poskytnuta záruka v délce 36 měsíců.

Termín zahájení realizace: 15. 7. 2024

Termín ukončení realizace: nejpozději 25. 8. 2024

Předmět objednávky	Množství	Jednotka	Cena za jedn. včetně DPH
1. ZŠ 581 úprava školního dvora, část kolárna	1		358 560,00

Předpokládaná cena celkem: **358 560,00 Kč**

Dodací adresa: Městský úřad Žamberk
Masarykovo nám. 166
564 01 Žamberk

Děkujeme a jsme s pozdravem

ověřovatel věcné správnosti:

správce rozpočtu:

příkazce operace:

Objednatel prohlašuje, že výše uvedený předmět plnění nesouvisí s ekonomickou činností objednatele a nevztahuje se na něj režim přenesené daňové povinnosti dle § 92e zákona č. 235/2004 Sb.

Fakturujte na adresu: **Město Žamberk, Masarykovo nám. 166, 564 01 Žamberk**
IČO: 00279846 DIČ: CZ699007158

E-mail: faktury@zamberk.eu; ID datové schránky: **ia9b3gu**

Bankovní spojení: **Česká spořitelna, a.s., číslo účtu: 27-1321320309/0800**

Kopii objednávky žádáme potvrdit a přiložit k faktuře.

Dodavatel tímto souhlasí se zveřejněním celého znění objednávky na dobu neurčitou podle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv (týká se pouze objednávek s hodnotou nad 50.000,- Kč bez DPH).



CENOVÁ NABÍDKA

ZAKÁZKA

Číslo:
Zakázka: dvůr ZŠ 581
Komentář:

FIRMY

---: ---

REALIZAČNÍ TÝM

---: ---

ROZPOČET

Celkem (bez DPH):	296 330 Kč
DPH:	62 229 Kč
Celkem včetně DPH:	358 560 Kč

dvůr ZŠ 581 - Nabídka

Popis	Cena
S: Stavba	296 330
SO 01: Stavební objekt 01	296 330
001: Zemní práce	40 930
005: Komunikace pozemní	220 280
006: Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	1 800
008: Vedení dálková a přípojná	1 000
009: Ostatní konstrukce a práce, bourání	1 600
099: Přesun hmot a manipulace se sutí	15 720
V03: Zařízení staveniště	15 000
Celkem (bez DPH)	296 330
DPH	62 229
DPH 21 % ze základny: 296 330	62 229
Celkem (včetně DPH)	358 560

dvůr ZŠ 581 - Nabídka

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. Cena	Cena
Stavba			S: Stavba				296 330
Objekt			SO 01: Stavební objekt 01				296 330
Oddíl			001: Zemní práce				40 930
1	SP	113107151	Odstranění podkladu z kameniva těženého tl do 100 mm strojně pl přes 50 do 200 m2	m2	150,000	70,00	10 500
2	SP	182451106	Vodorovné přemístění přes 1 500 do 2000 m výkopku/sypání z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	32,000	250,00	8 000
Výkaz výměr: 150*0,21+2					32,000		
7	SP	132151101	Hloubení ryh nezapažených š do 800 mm v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 a 2 objem do 20 m3 strojně	m3	1,800	350,00	630
Výkaz výměr: 0,1*0,3*60; ryha pro obrubu					1,800		
14	SP	180802113	Květinová skalka z přírodního kamene při zakrytí povrchu kameny přes 50 do 75 %	m2	25,000	800,00	20 000
15	SP	184102213	Výsadba keře bez bału v do 1 m do skalek se zalitím v rovině a svahu do 1:5	kus	-	-	-
16	SP	131151201	Hloubení jam zapažených v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 a 2 objem do 20 m3 strojně	m3	10,000	150,00	1 500
Výkaz výměr: 10; sonda					10,000		
17	SP	174151101	Zásyp jam, šachet ryh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	10,000	30,00	300
Výkaz výměr: 10; sonda					10,000		
Oddíl			005: Komunikace pozemní				220 280
8	SP	564750111	Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 16-32 mm plochy přes 100 m2 tl 150 mm	m2	120,000	185,00	22 200
Výkaz výměr: 120; podkladní vrstva					120,000		
9	SP	581411111	Kladení dlažby z mozaiky jednobarevné komunikací pro pěší lože z kameniva	m2	120,000	650,00	78 000
10	H	58381005	kostka štípaná dlažební mozaika žula 4/8 šedá	m2	120,000	600,00	72 000
11	H	58380001	krajník kamenný žulový silniční 130x200x300-800mm	m	60,000	330,00	19 800
12	SP	916241213	Osazení obrubníku kamenného stojatého s boční operou do lože z betonu prostého	m	60,000	470,00	28 200
Oddíl			006: Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				1 800
13	SP	637121111	Okapový chodník z kačírku tl 100 mm s udusáním	m2	18,000	100,00	1 800
Oddíl			008: Vedení dálková a přípojná				1 000
18	SP	877265271R	Montáž lapače střešních splavenin z tvrdého PVC-systém KG DN 110	kus	2,000	500,00	1 000
Výkaz výměr: 2; výšková úprava včetně doplnění na dvojitý dřevěový svod i šekata potrubí dešťové kanalizace					2,000		
Oddíl			009: Ostatní konstrukce a práce, bourání				1 600
3	SP	966072811	Rozebrání rámového oplocení na ocelové sloupky v přes 1 do 2 m	m	8,500	60,00	510
4	SP	348171130	Montáž rámového oplocení v přes 1,5 do 2 m	m	8,500	100,00	850
6	SP	X1	Přesun betonového květináče na TS (2 km) s naložením a se složením	ks	4,000	60,00	240
Oddíl			099: Přesun hmot a manipulace se suti				15 720
19	SP	996223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným	t	62,881	250,00	15 720
Oddíl			V03: Zařízení staveniště				15 000
20	ON	030001000	Zařízení staveniště	...	1,000	15 000,00	15 000

Pof.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. Cena	Cena
------	-----	-----	-------	----	--------	------------	------